
 

                           

 

 
 

 

 

 

 

  Sayı     :  2022/  556                                                                                                      28/03/2022 

  Konu: Geleneksel Voleybol Turnuvası 
 

 

…………………………………………………MÜDÜRLÜĞÜNE 

                                          KIZILTEPE 

 

Sendikamızın eğitimciler arasındaki dayanışmayı artırmak ve ilçemizdeki sportif faaliyetlere katkı 

sunmak amacı ile düzenleyeceği Geleneksel Voleybol Turnuvası Toki ve Spor Lisesi Spor Salonunda    

9 Nisan 2022 başlayacaktır. 

Turnuvaya katılmak isteyen tüm köy ve merkez okullarının şartnamede belirtilen kurallar 

çerçevesinde, 5 Nisan 2022 Salı günü saat 19.30’ a kadar ekteki form ile sendikamıza başvurmaları 

gerekmektedir. 

           Gereğini bilgilerinize rica ederim.  

  

 

 

 

 

          

                                                                                                                                

                                                                                                                                          

     Zeki TEKİN                                

                                                                                                                     Kızıltepe Eğitim-Sen Temsilcisi                                                                                                                 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

            EĞİTİM-SEN KIZILTEPE TEMSİLCİLİĞİ GELENEKSEL VOLEYBOL TURNUVASI  

GENEL KURALLAR 

 Bu turnuva Eğitim-Sen Kızıltepe Temsilciliğinin belirleyeceği komisyon tarafından yürütülecek 

ve tek karar mercii bu komisyon olacaktır. 

 Turnuva kuralları Türkiye Voleybol Federasyonu talimatlarına ve kurallarına göre belirlenecek ve 

tüm katılan takımlar bu kurallara uymak zorundadır. 

 Turnuvaya katılacak tüm takımlar Eğitim-Sen Kızıltepe Temsilciliğinin belirleyeceği 

komisyonunun belirleyeceği “Özel Kurallar”a uymak zorundadırlar 

ÖZEL KURALLAR 

 

MÜSABAKA KURALLARI (MÜSABAKALARDAN ÖNCE) 

 Müsabakalar tek hakemli sistemle oynanacaktır. 

 Hakemlerin verecekleri kararlar kesindir ve değiştirilemez 

 Devre aralarında dinlenme süresi 5dk’yı geçmeyecektir. 

 Takımlar müsabaka başlamadan 20dk önce oyun alanında olmalı ve komisyonda  görevli olan 

kişiye asil ve yedek oyuncularını bildirmelidir. 

 Müsabakanın başlayabilmesi için en az 6 (en az biri KADIN) oyuncunun isminin bildirilmesi ve 

oyun  alanına girmesi gerekmektedir. 

 Müsabakanın başlaması için yeterli sayıda isim belirtip oyun alanına çıkamayan takım hükmen 3-

0 yenilmiş sayılacaktır. 

 Takımlar birbirlerinden ve hakemden farklı renkte forma giymek zorundadırlar. 

 Grup maçlarında 3 setten 2sini alan takım kazanır. Eleme maçlarında ise 5 setten 3’ünü alan 

kazanır. 

o Bir set (netice seti -5.hariç) en az 2 sayı farkla 25 sayıya ulaşan takım tarafından kazanılır. 

Sayılarda 24-24 lük eşitlik olması durumunda iki sayılık farka ulaşana kadar devam eder. 

 Setlerde 2-2 eşitlik olması halinde netice seti(5.) en az 2 sayı farkla 15 sayı üzerinden oynanır. 

 Her takımın daima 6 (en az biri KADIN) oyuncusu oyunda olmalıdır. 

 Bir takımın oyuncu sayısı 12 (en az ikisi KADIN) olmalıdır. 

 Kadın oyuncunun aynı okul ve kurumdan olması zorunluluğu yoktur. Kadın oyuncu 

konusunda turnuva işleyişi ile ilgili kurullar geçerli değildir. 

 Oyun alanındaki oyuncuların dönme sırası takımların başlangıç dizilişiyle belirlenir. Bu sıra set 

boyunca korunmalıdır. 

 Her set başlamasından önce kendi takımın başlangıç dizilişini pozisyon kağıdına düzgün bir 

şekilde doldurulup imzalanarak yardımcı hakeme veya yazı hakimine verilmesi gerekmektedir. 

 Bir başlangıç dizilişinde yer almayan oyuncular o set için yedek oyunculardır. 

 Pozisyon kağıdı teslim edildikten sonra oyuncu değişikliği dışında hiçbir değişiklik yapılamaz. 

 Her sette her takıma en fazla altı oyuncu değişikliğine izin verilir. Bir veya birden fazla oyuncu 

aynı anda değiştirilebilir. Her sette 8. ve 16.sayıda otomatik mola verilir. 

 Her takımın ayrıca 2 mola hakkı vardır. 

 

                        

2. MÜSABAKA KURALLARI (MÜSABAKA ESNASINDA) 

 Hakemler Türkiye Voleybol Federasyonu kurallarını uygulayacaklardır. 

 

3. MÜSABAKA KURALLARI (MÜSABAKA SONRASI) 

 Müsabaka sonrası herhangi bir itiraz için sadece komisyonda bulunan kişiye  

   danışılacak ve itiraz ilk iş günü sendika nezdinde görüşülüp araştırılması amacı ile  

   komisyona verilecek. Kişiler aranmayacak. Bu tür itirazlar kabul edilmeyecek ve  

 görüşülmeyecek. 

 İtirazlar ihraçlar ve müsabakaların genel ve özel değerlendirilmesi komisyonlarda  

görüşülecek 

                    



 

 

 

EĞİTİM-SEN KIZILTEPE TEMSİLCİLİĞİ GELENEKSEL VOLEYBOL TURNUVASININ 

İŞLEYİŞİ 

1. Bu turnuvaya bütün ilçe merkezi ve köy okullarında görev yapmakta olan öğretmen, okul 

memuru, resmi görevli personel ve okul idarecileri katılabilirler. Tüm takımlar oyuncu listesi 

kurumlarından alacak ve komisyona beyan edeceklerdir. 

2. İlçe merkezinde bulunan İlköğretim ve orta öğretim kurumları tek bir takım ve kendi 

bünyelerinde bulunan öğretmenlerin fazla olmasında dolayı 1 den fazla takımla katılabilirler. 

Ayrıca aynı adı taşıyan ilk ve ortaokullar birleşerek bir takım kurabilirler. Ancak bu okullarda 

görev yapan katılımcılar sadece bir takımda yer alabilir ve sonraki bir dönemde takım 

değiştiremezler. 

3. Köylerde bulunan ve 8 yıllık eğitim veren ilköğretim kurumları denk olan  ( 8 yıllık eğitim veren) 

başka bir okulla aynı isim altında birleşebilir ve turnuvaya katılabilir. Ancak bu takımlar tek bir 

sorumlu ile başvuracak ve bütün sorumluluk bu kişide olacaktır. (sadece 2 okul kendi 

aralarında birleşebilirler 3. okul birleşemez) 
4. Anaokulları kendi aralarında takım (en fazla 3 okul) çıkarabilir. 

5. Köylerde bulunan ve birleştirilmiş ya da 5. sınıfa kadar eğitim veren ilköğretim okulları bir takım 

oluşturmak için kendi aralarında birleşebilirler. Ancak bu takımlar tek bir sorumlu ile başvuracak 

ve bütün sorumluluk bu kişide olacaktır. 

6. 3. ve 4. ile ilgili ihlallerde takımlar direk olarak diskalifiye edileceklerdir. 

7. Turnuvanın son maçı Final maçı olacak 3. lük maçı final maçından önce yapılacaktır.  

8. Turnuvada maç günleri ya da saati değiştirilmeyecek.(kura ile herkesin müsabaka saati 

belirlenecek ve itirazlar kabul edilmeyecek) 

9. Turnuvada maç erteleme ya da saatini değiştirme; istenmeyen ve çok özel olan durumlarda ve 

eğer takımın genelini bir şekilde etkiliyorsa yapılabilecektir. Takımda birinin hasta, şehir dışında 

olması ya da şehir dışına çıkması erteleme ya da değiştirme sebebi olamaz. 

10. Turnuva Özel Kurallar adı altında bulunan 3 madde ve bunlara ait alt maddelerin işletilmesi ile 

olacak. 

11. Turnuvaya katılan okullarda ek ders tamamlama amaçlı derse giren öğretmenler kadrolarının 

bulunduğu okullarda katılabilirler. 

12. Bağımsız anaokulları birleşerek takım çıkarabilir. 

13. Turnuvaya son başvuru 5 Nisan 2022 Salı günü kadar bizzat sendikaya bırakılacak Kuraların 

çekilmesi 5 Nisan 2022 Salı 19.30’da sendikada yapılacaktır 

Herhangi bir sorun veya öğrenmek istediğiniz durumu aşağıda verilmiş tlf. Numaralardan birini 

arayarak öğrenebilirsiniz. 

 

        

   TURNUVA TERTİP KOMİTESİ 

 Muhittin AKSU      05428390588 

 Hadi ELİŞ                     05063588772 

 Zeki TEKİN       05443156549 

 Ümit BOZDAĞ      05541139327 

 Nurullah KILIÇ      05053542207 

 İhsan ECE       05446547847 

 İsmail SEVİM      05455044747 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  TAKIM SORUMLUSU   TEKNİK SORUMLU 

 

 

 

 KIZILTEPE EĞİTİM -SEN VOLEYBOL TURNUVA OYUNCU 
LİSTESİ 
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